
                                     令和元年 8月吉日  

取引先様各位 

                                   株式会社 インター電子部品 

                                   代表取締役  久保 龍也 

 

西日本営業所閉鎖に伴い東京営業所への変更願い 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社では西日本営業所を令和元年 10 月末日を以って、東京営業所へ集約することと致しました

のでご案内申し上げます。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【営業所】   株式会社 インター電子部品  東京営業所 

【所在地】   〒101-0043  東京都千代田区神田富山町 28 番地  田澤神田ビル 2階 

【電話番号】  03-6262-9940(代表) 

【FAX 番号】   03-6262-9943 

 

*出荷業務については、従来通り本社より行います。     


